Dicetak dari: SISTEM INFORMASI PERENCANAAN DAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD

DI
PEMERINTAH PROVINS| LAMPUNG
$-05.0-00.0-00.01.01 5
TAHUN ANGGARAN 2022
Organisasi : 5-05.0-00.0-00.01.01 Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
REKAPITULASI PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN
Kode Jumlah
Sumber
c c| L]
S mm m S8 Uraian Lokasi Belanja Belanja Belanja Belanja
Niow | © 5. T-1 N Tidak Jumlah
2P3 w_ D kp O = Operasi Modal Terduga Transfer
SmEpS(s 288 Dana Lﬂu‘

QX | x| Sebel R Sebel Sebeliim s Sebel Sohok Sesiidd
112|345 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
05 UNSUR PENUNJANG Pajak Daerah,Pendapatan 0,00 | 11.971.916.334, | 11.754.093.451, | 126.601.500,00 136.076.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 12.098.517.834, | 11.890.169

Transfer Pemerintah Pusat 00 83 00
05 |05 PENELITIAN DAN Pajak Daerah,Pendapatan 0,00 [ 11.971.916.334, 11.754.093.451, [ 126.601.500,00 136.076.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 12.098.517.834, | 11.890.169
PENGEMBANGAN Transfer Pemerintah Pusat 00 83 00
05 (05 |01 PROGRAM PENUNJANG Pajak Daerah,Pendapatan 0,00 | 9.839.196.034,0 | 9.299.299.151,8 126.601.500,00 [ 136.076.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 9.965.797.534,0 | 9.435.375.¢
URUSAN PEMERINTAHAN Transfer Pemerintah Pusat 0 3 0
DAERAH PROVINSI
05 (05 (01 |1.0 Perencanaan, Penganggaran, Pajak Daerah,Pendapatan Provinsi 0,00 | 243.470.984,00 243.470.984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 243.470.984,00 | 243.470.98
1 dan Evaluasi Kinerja Perangkat | Transfer Pemerintah Pusat |Lampung
Daerah
05 [05 |01 | 1.0 | 01 | Penyusunan Dokumen Pendapatan Transfer Provinsi Lampung 0,00 | 179.204.984,00 179.204.984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 179.204.984,00 | 179.204.98
1 Perencanaan Perangkat Daerah Pemerintah Pusat
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05

05

01

1.0

06 | Koordinasi dan Penyusunan

Pendapatan Transfer

Provinsi Lampung

0,00 50.000.000,00 50.000.000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 50.000.000,00 50.000.
1 Laporan Capaian Kinerja dan Pemerintah Pusat
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

05 105 |01 |1.0|07 | Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Pajak Daerah,Pendapatan Provinsi Lampung 0,00 14.266.000,00 14.266.000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 14.266.000,00 14.266.
1 Transfer Pemerintah Pusat

05 (05 (01 |1.0 Administrasi Keuangan Pajak Daerah,Pendapatan | Provinsi 0,00 | 7.626.607.400,0 | 6.998.114.71 7,8 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 | 7.626.607.400,0 | 6.998.114
2 Perangkat Daerah Transfer Pemerintah Pusat Lampung 0 3 0

05 |05 (01 [1.0(01 | Penyediaan Gaji dan Tunjangan Pajak Daerah,Pendapatan Provinsi Lampung 0,00 | 7.626.607.400,0 | 6.998.114.717.8 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 | 7.626.607.400,0 | 6.998.114
2 ASN Transfer Pemerintah Pusat 0 3 0

05 |05 (01 |1.0 Administrasi Barang Milik Pendapatan Transfer Balitbangda 0,00 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 15.000.(
3 Daerah pada P gkat Daerah | P intah Pusat

05 |05 |01 |1.0|06 Penatausahaan Barang Pendapatan Transfer Balitbangda 0,00 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 15.000.000,00 15.000.0
3 Daerah pada SKPD Pemerintah Pusat

05 (05 (01 |1.0 Administrasi Umum Perangkat Pajak Daerah,Pendapatan | Provinsi 0,00 | 1.221.648.250,0 1.327.254.250,0 | 126.601.500,00 136.076.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 1.348.249.750,0 | 1.463.330.
6 Daerah Transfer Pemerintah Pusat Lampung 0 0 0

05 (05 [01 [1.0]02 Penyediaan Peralatan dan Pendapatan Transfer Provinsi Lampung 0,00 0,00 0.00| 126.601.500,00 136.076.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 126.601.500,00 | 136.076.5
6 Perilengkapan Kantor Pemerintah Pusat

05 (05 |01 [1.0]03 Penyediaan Peralatan Ruman Pendapatan Transfer Provinsi Lampung 0,00 7.943.500,00 7.943.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.943.500,00 7.943.5(
6 Tangga Pemerintah Pusat

05 105 |01 [1.0]05 Penyediaan Barang Cetakan dan Pendapatan Transfer Provinsi Lampung 0,00 15.395.600,00 20.180.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.395.600,00 20.180.6¢
6 Penggandaan Pemerintah Pusat

05 (05 |01 [1.0]07 Penyediaan Bahan / Material Pajak Daerah Provinsi Lampung 0,00 24.469.150,00 24.519.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.469.150,00 24.519.1¢
6

05 |05 |01 | 1.0 |08 [ Fasilitasi Kunjungan Tamu Pajak Daerah Provinsi Lampung 0,00 27.000.000.00 27.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.000.000,00 27.000.0C
6

05 (05 [01 [1.0]09 Penyelenggaraan Rapat Pajak Daerah Provinsi Lampung 0,00 | 1.146.840.000,0 1.247.611.000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 1.146.840.000,0 [ 1.247.611.0
6 Koordinasi dan Konsultasi SKPD 0 0 0

05 (05 |01 1.0 Penyediaan Jasa P jang Pajak Daerah,Pendapatan | Provinsi 0,00 | 552.192.200,00 527.082.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552.192.200,00 | 527.082.00
8 Urusan Pemerintahan Daerah Transfer Py i Pusat ||
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05 |05 |01 [1.0]02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Pajak Daerah Provinsi Lampung 0,00 | 126.793.600,00 101.683.400,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 | 126.793.600,00 | 101.683.-
8 Summber Daya Air dan Listrik

05 (05 [01 |1.0]03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Pendapatan Transfer Provinsi Lampung 0,00 38.740.000,00 38.740.000,00 0,00 0,00 0,00 00 0,00 0,00 38.740.000,00 38.740.(
8 Perlengkapan Kantor Pemerintah Pusat

05105 (01 [1.0 |04 |Penyediaan Jasa Pelayanan Pendapatan Transfer 0,00 | 386.658.600,00 | 386.658.600,00 0,00 0,00 0,00 00 0,00 0,00 | 386.658.600,00 | 386.658.¢
8 Urmum Kantor Pemerintah Pusat

05 [05 |01 | 1.0 Pemeliharaan Barang Milik Pendapatan Transfer Provinsi 0,00 | 180.277.200,00 | 188.377.200,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 | 180.277.200,00 | 188.377.
9 Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Pusat Lampung

Pemerintahan Daerah

05 |05 (01 [1.0]01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Pendapatan Transfer Provinsi Lampung 0,00 ( 160.027.200,00 160.027.200,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 [ 160.027.200,00 | 160.027.2
9 Biayz Pemeliharaan dan Pajak Pemerintah Pusat
Kendaraan Perorangan Dinas atau

Kendaraan Dinas Jabatan

05 105 |01 | 1.0 | 10 | Pemeliharaan / Rehal Pendapatan Transfer 0,00 20.250.000,00 28.350.000,00 0,00 0,00 0,00 0.0 0,00 0,00 | 20.250.000,00 | 28.350.0
9 Sarana dan Prasarana Gedung Pemerintah Pusat
Kantor atau Bangunan Lainnya
05 (05 |02 PROGRAM PENELITIAN DAN Pajak Daerah,Pendapatan 0,00 [ 2.132.720.300,0 | 2.454.794.300,0 0,00 0,00 0,00 0.0 0,00 0,00 | 2.132.720.300,0 | 2.454.794.
PENGEMBANGAN DAERAH Transfer Pemerintah Pusat 0 0 0
05 |05 |02 |1.0 Peneitian dan Pengembangan | Pajak Daerah,Pendapatan | Provinsi 0,00 [ 365.728.000,00 | 348.768.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ( 365.728.000,00 | 348.7685.0
1 Bidang Penyelenggaraan Transfer Pemerintah Pusat Lampung
Permerintahan dan Pengkajian
Peraturan
05 [05 |02 1.0 02 | Fasiltasi, Pelaksanaan dan Pajak Daerah,Pendapatan Provinsi Lampung 0,00 88.498.000,00 88.498.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88.498.000,00 88.498.0(
1 Evaluasi Penelitian dan Transfer Pemerintah Pusat
Pengembangan Bidang
Pemeintahan Umum
05 105 (02 [1.0|03 | Fasiltasi, Pelaksanaan dan Pajak Daerah Provinsi Lampung 0,00 88.044.000,00 |  88.044.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88.044.000,00 88.044.00

1 Evaluasi Penelitian dan
Pengembangan Bidang
Kelembagaan dan

Ketatalaksanaan
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05

Fasilitasi, Pelaksanaan dan
Evaluasi Penelitian dan
Pengembangan Bidang Aparatur

dan Reformasi Birokrasi

Balibangda

0,00

73.160.000,00

73.160.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73.160.000,00

73.160.!

05

Fasiitasi, Pelaksanaan dan
Evaluasi Penelitian dan
Pengembangan Bidang Keuangan
dan Aset Daerah, Reformasi

Birokrasi

Balitbangda

0,00

116.026.000,00

99.066.000,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

116.026.000,00

99.066.(

05

Penelitian dan Pengembangan
Bidang Sosial dan

Kependudukan

Provinsi

Lampung

0,00

380.664.000,00

380.664.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380.664.000,00

380.664.0

05

Peneitian dan Pengembangan

Pendidikan dan Kebudayaan

Provinsi Lampung

0,00

136.636.000,00

136.636.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

136.636.000,00

136.636.0

05

Peneitian dan Pengembangan

Partispasi Masyarakat

Provinsi Lampung

0,00

244.028.000,00

244.028.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244.028.000,00

244.028.0(

05

Penelitian dan Pengembangan
Bidang Ekonomi dan

Pembangunan

Provinsi

Lampung

0,00

862.494.300,00

1.161.266.300,0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

862.494.300,00

1.161.266

05

Peneliian dan Pengembangan

Perindustrian dan Perdagangan

Provinsi Lampung

0,00

66.999.000,00

66.999.000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

66.999.000,00

66.999.00

05

Peneliian dan Pengembangan
Pertanian, Perkebunan dan

Pangan

Provinsi Lampung

0,00

401.761.500,00

401.761.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

401.761.500,00

401.761.50

05

Penelitan dan Pengembangan

Kelautan dan Perikanan

Provinsi Lampung

0,00

160.473.000,00

459.245.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160.473.000,00

459.245.00¢

05

Penelitan dan Pengembangan

Lingkungan Hidup

Provinsi Lampung

74.147.000,00

74.147.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74.147.000,00

74.147 .00

05

Penelitan dan Pengembangan

Perhubungan

Provinsi Lampung

0,00

159.113.800,00

159.113.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159.113.800,00

159.113.80(
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05|05 |02 |1.0 Pengembangan Inovasi dan Pajak Daerah,Pendapatan Provinsi 0,00 | 523.834.000,00 | 564.096.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 523.834.000,00 | 564.096.
4 Teknologi Transfer P i Pusat | Lampung
05 (05 [ 02 [ 1.0 |01 | Peneltian, Pengembangan, dan Pajak Daerah Provinsi Lampung 0,00 | 116.004.000,00 | 156.266.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 116.004.000,00 | 156.266.
4 Perekayasaan di Bidang Teknologi
dan Inovasi
05 105 [ 02 | 1.0 02 | Uji Coba dan Penerapan Rancang | Pajak Daerah,Pendapatan Provinsi Lampung 0,00 | 119.658.000,00 | 119.658.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 119.658.000,00 [ 119.658.1
4 Bangun/Model Replikasi dan Transfer Pemerintah Pusat
Invensi di Bidang Difusi Inovasi
dan Penerapan Teknologi
05 [05 [02 | 1.0 | 03 | Diseminasi Jenis, Prosedur dan Pajak Daerah Provinsi Lampung 0,00 | 146.872.000,00 | 146.872.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 146.872.000,00 | 146.872.(
4 Metode Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah yang
Bersifat Inovatif
05 |05 (02 [ 1.0 | 04 | Sosialisasi dan Diseminasi Pajak Daerah Provinsi Lampung 0,00 | 141.300.000,00 | 141.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 141.300.000,00 | 141.300.0
4 Hasil-Hasil Kelitbangan
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Mengesahkan,

Bandar Lampung, 13 Oktober 2022
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH N\ KEPALA BADAN

lﬂh\l\. A%m%

MARINDD KURNIAWAN, ST, MM .

. .%N\ Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
NIP. ._Mwmo._ 206 200212 1010 NIP. 19640209 198903 1 008

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

NO. UNSUR

1 |Badan Perencanaan Pembangunan Daerah —m

2 |Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

55
AN

I4
3 | Biro Administrasi Pembangunan fq \m
\
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